
 

 

UCHWAŁA NR XXI/93/2016 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez 

Gminę Perzów oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 17 ust. 4 i ust. 7 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 

poz.2156; ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Perzów oraz granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/209/2014 Rady Gminy Perzów z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Perzów oraz 

granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 4435). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Perzów 

(-) Renata Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 5234



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5234


		2016-08-31T12:32:51+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




